工事完了届
　　令和　　年　　月　　日
蕨市長 あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　電 話
道路掘削許可申請書における工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
	道路掘削許可番号
	令和　　　年　　　月　　　日付け　 蕨道指令第　　　　　　号

	施工場所
	路線番号　市道　　　－　　　号線
	歩道・車道・その他（　　　　）

	蕨市

	工事の期間
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	工事完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工内容
（〇で囲む・複数選択可）
	給水管工事 eq \o\ac(○,ｗ)　　下水道管・桝工事 eq \o\ac(○,Ｄ)　ガス管工事 eq \o\ac(○,Ｇ)　電線管工事 eq \o\ac(○,Ｅ)
通信線管工事 eq \o\ac(○,Ｔ)　調査試掘（+ eq \o\ac(○,Ｓ)）　その他（　　　　　　）

	添付書類
	・道路掘削許可申請書の写し
・工事の記録写真（仮復旧写真・本復旧写真）

	備考

（注）工事の記録写真は、道路の掘削等を伴う工事においては、その工程写真とする。